
Uchwała nr XLIX/410/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie nadania tytułów Sponsor Sportu Kłodzkiego za 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr
XXX/181/2000 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 18 maja 2000 roku            w sprawie
nadania tytułu Sponsora Sportu Kłodzkiego, Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Na wniosek Rady Sportu Kłodzkiego:
1. Nadaje się tytuł Sponsor Sportu Kłodzkiego i złoty medal za wyróżniającą się pomoc

udzielaną przedsięwzięciom z dziedziny sportu na terenie miasta Kłodzka za rok 2005:
a. Zakładowi Przetwórstwa Rybnego „Doral” Sp.j. z Kłodzka, 
b. Pani Halinie Dobosz z Kłodzka.

2. Nadaje się tytuł Sponsor Sportu Kłodzkiego i srebrny medal za wyróżniającą się pomoc
udzielaną przedsięwzięciom z dziedziny sportu na terenie miasta Kłodzka za rok 2005:
a. firmie SARNA SPORT z Ząbkowic Śląskich,
b. Gminie Wiejskiej Kłodzko. 

3. Nadaje się tytuł Sponsor Sportu Kłodzkiego i brązowy medal za wyróżniającą się pomoc
udzielaną przedsięwzięciom z dziedziny sportu na terenie miasta Kłodzka za rok 2005:
a. Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej w Kłodzku S.A., 
b. firmie E.Leclerc „Kłodzkodis” Sp.z o.o.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała nr XLIX/410/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


